
HIPPODROME DE VICHY (R1) 

LUNDI 05 JUIN 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 18

119 310 € 
115 360 € 
120 420 € 
120 320 € 
120 020 € 
119 110 € 
119 450 € 
120 380 € 
103 115 € 
104 970 € 

90 335 € 
112 220 € 
114 220 € 
84 300 € 

113 500 € 

COURSE 3
PRIX DE DORNES 

15 Concurrents - Attelé  - 2 150 M - 31 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  13 - 5 - 2 - 11 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 14 - 5 - 12 - 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

FEMINISTU MAG 
FLEURON DU LINAIS 
GYPSIE ROYALE 
GUINNESS 
FAKIR GEMA 
GAMAY DES CROUAS 
FELICITA D'ECOUVES 
GITANE DU RIB 
GRANITA BELLA 
GOELAND GEMA 
GABY DES MOYEUX 
FLAMME NONANTAISE 
GUELIZ 
FIGARO DE BUSSET 
GRANIT DU FRESNE 

BEKAERT D. 
CALLIER P. 
PELTIER S. 
ABRIVARD M. 
TERRY C. 
SIONNEAU H. 
GELORMINI G. 
DERSOIR J. L. CL. 
FEYTE C. 
ROCHARD B. 
DROMIGNY T. 
LECANU F. 
BARRIER A. 
PRESLES G. 
LAUDREN L. 

HUGUET G.R. 
LE FLOCH T. 
DUPERCHE A. 
ABRIVARD M. 
SASSIER M.  
SIONNEAU H. 
VILAULT J. 
HALLAIS-DERSOIR  C. 
FEYTE CH. 
SASSIER M.  
DROMIGNY N. 
CURENS G. 
RADOUX T. 
PRESLES G. 
LAUDREN L. 

3a Da Da Da Da (22) Da  
Da 0a 2a 0a 6a 5a  
8a 6a 7a 0a (22) 5a 7a  
1a 1a Da 4a 5a (22) 3a  
5m 3m 2m 2a 4a 0a  
5a Da Dm 0a 3a 2a  
7a 8a 1a 8a 4a 2a  
8a 0a 9a 9a (22) 2a Dm  
1a 3a 8a Da (22) Da Da  
7a 0a 8a 8a 9a 0a  
0a 7a 3a 1a 0a 0a  
0a 4a 8a 0a 6a 0a  
6a 0a 2a 1a (22) 1a 3a  
4a 0a 9a 9a 6a (22) 9a  
4a 4a 4a 0a 6a 7a  

H8 
H8 
F7 
F7 
H8 
H7 
F8 
F7 
F7 
H7 
F7 
F8 
H7 
H8 
H7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                       ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 00

200 190 € 
202 230 € 
200 250 € 
221 190 € 
204 010 € 
202 670 € 
203 070 € 
243 270 € 
192 850 € 
176 720 € 
187 250 € 
183 790 € 
194 660 € 
180 820 € 

COURSE 4
PRIX DE GROSBOIS   

14 Concurrents - Attelé  - 2 800 M - 37 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  8 - 14 - 2 - 5 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 7 - 9 - 2 - 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ENTRE AMIS 
EQUEJUELO 
DONYX D'HAGUE 
FOSTER WOOD 
GRANDE PRETRESSE 
FEELING DU NOYER 
GALACTEE DE CHENU 
GINO TOSCA 
FEMTO DE VAUVERT 
EL PARDO 
GENERAL DE LOIRON 
DEAR LOVER 
EREGON DE JUPILLES 
GAZ D'OCCAGNES 

FEYTE C. 
ROCHARD B. 
FOURNIGAULT G. 
MARTENS C. 
LECANU F. 
DULONG D. 
BAUDOUIN L. 
STEFANO S. 
RUET B. 
ABRIVARD M. 
BEKAERT D. 
PACHA N. 
TERRY C. 
GELORMINI G. 

FEYTE CH. 
LERCIER F. 
NOYON G. 
MARTENS V. 
LEBLOND S. 
ROGER S. 
BAUDOUIN J.M. 
ROUBAUD J.M. 
MOURLON R. 
CHEVALIER M. 
LEBLANC F. 
PACHA N. 
ALEXANDRE D. 
CURENS G. 

3a Dm 0a 5a 4a 2a  
3a 1a 1a Da Da 8a  
6m Dm 0m Dm 4m (22) Dm  
Da 2a 2a 0a Da 8a  
7a 1a 2a Da 6a 1a  
5a 3a 9a 5a 8a (22) 3a  
4a 2a 2a 0a 7a 8a  
2a 1a 1a 1a 7a 1a  
Da 1a 1a 1a Da 5a  
9a 0a 6a 7a 3a 6a  
6a 9a 7a 2a 6a 0a  
8m Da 0a 7m Da Da  
5a 5a 7a 0a 0a (22) 4a  
2a 4a 8a 9a (22) Da Da  

H9 
M9 
H10 
H8 
F7 
H8 
F7 
H7 
H8 
H9 
H7 

H10 
H9 
H7 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 08
PRIX DE LA SOLOGNE  

11 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 26 000 Euros

FAVORIS :  6 - 11 - 8 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 - 7 - 2 - 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                       ENTRAINEURS                             PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HORTENSIA MIKA 
HUGO DU GASSEL 
HISTOIRE DE LOISIR 
HOLLYWOOD TORINO 
HOLD DREAM TURBO 
HOUSTON TUILERIE 
HAKA 
HEROS D'YVEL 
HENGY DU POMMEREUX 
HAITI LADY 
HAMPTONS 

LECANU F. 
LAUDREN L. 
GUELPA J. 
PELTIER S. 
TINTILLIER A. 
ABRIVARD M. 
BEKAERT D. 
CORMY Martin 
ROCHARD B. 
LAMAZIERE L. 
GELORMINI G. 

LEBLOND S. 
LAUDREN L. 
GUELPA J. 
DUPERCHE A. 
TINTILLIER A. 
DESMONTILS C. 
HUGUET G.R.  
CORMY M.  
ROGER S. 
HUGUET J.  
CHAVATTE A. 

8a Da 2a 4a 7a (22) 5a  
6a 6a Da 4m 5a (22) 7a  
4m 3a 5m 6a 1m 3m  
(22) Dm 8m 5a Dm Da 8a  
Da 4a 5a 7a 2a 2a  
1a 1a 3a (22) Da Da 9a  
2a 7a 2a 4a 0a 2a  
9a (22) 5a 7a 3a 1a 2a  
5a 1a 0a Da 0a (22) Da  
4a 7a 5a 2a 1a 4a  
Da 3a 1a 1a 9a (22) 1a  

45 085 € 
47 660 € 
47 670 € 
89 800 € 
90 100 € 
91 250 € 
92 270 € 
94 790 € 
96 630 € 
98 795 € 
98 950 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
F6 
M6 

2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 43
PRIX VICHY CELESTINS  

11 Concurrents - Attelé - 3 525 M - 57 000 Euros

FAVORIS :  8 - 11 - 6 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 4 - 5 - 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

CASH MAKER 
IGUSKI SAUTONNE 
IVANKA DE JILME 
ETOILE ROUGE 
GAMIN JABA 
HORCHESTRO 
FEPSON 
GENTLY DE MUZE 
FAKIR DU LORAULT 
ECLAT DE GLOIRE 
ELIE DE BEAUFOUR 

GUELPA J. 
ABRIVARD M. 
TINTILLIER A. 
DESMIGNEUX F. 
CONGARD R. 
BEKAERT D. 
BARRIER A. 
MARTENS C. 
GELORMINI G. 
GARCIA L. 
PELTIER S. 

GUELPA J. 
ABRIVARD M. 
DESPRES R. 
VARIN E. 
BAZIRE J.M. 
HUGUET G.R. 
ROBIN A.H. 
BAZIRE J.M. 
CHARUEL M. 
GARCIA L. 
BAZIRE J.M. 

0a Da Da 0a (22) 0a 0a  
1a 8a (22) 3a 6a 1a 1a  
5a 8a 4a 5a 4a 5a  
9a 9a (22) Da 0a 4a 3a  
Ta 1a Da 5a Da 9a  
2a 3a 4a 3a 1a 2a  
Da Da Da 3a 1a 5a  
4a 6a 0a 3a 1a 1a  
6a 7a Da Da 4a 9a  
0a 8a 0a 7a 5a (22) 7a  
0a 5a 0a 8a 0a (22) 1a  

118 707 € 
142 550 € 
190 700 € 
224 470 € 
273 280 € 
297 240 € 
313 270 € 
576 900 € 
713 190 € 
826 846 € 
978 400 € 

M5 
M5 
F5 
F9 
H7 
H6 
H8 
M7 
M8 
H9 
H9 

3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 550 
3 550 
3 550 
3 550

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
16H 35

65 490 € 
64 190 € 
69 350 € 
63 960 € 
69 630 € 
68 760 € 
64 900 € 
67 850 € 
56 640 € 
62 300 € 
52 070 € 
50 640 € 
63 780 € 

COURSE 5
PRIX DU VIVARAIS  

13 Concurrents - Attelé  - 2 150 M - 29 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  8 - 4 - 3 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 12 - 6 - 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

INES DES EPINES 
I AM PHYT'S 
JAMIN DE BRION 
JELENIA 
IERMES DE GUEZ 
ILIANO DES PLAINES 
IRIA DU POMMEREUX 
JOURNEE REVEE 
JUSTICIA SMART 
JUBY DE BAILLY 
IRLANDE DU NORD 
JOKER DE L'EPINE 
JETPACK 

DESMIGNEUX F. 
GUELPA J. 
ABRIVARD M. 
BUSSET TH. 
CONGARD R. 
PELTIER S. 
ROCHARD B. 
DUBOIS J.PH. 
SIONNEAU H. 
BARRIER A. 
LAMAZIERE L. 
COPPENS B. 
BEKAERT D. 

VARIN E. 
GUELPA J. 
ABRIVARD M. 
BUSSET TH. 
BAZIRE J.M. 
BOUYER E. 
ROGER S. 
MOULIN PH. 
SIONNEAU H. 
BOURGOIN B. 
DESPRES R. 
VERCRUYSSE P. 
MALMQVIST T. 

1a 1a 9a 8a 7a 0a  
2a Da 1m 2a 1a 1a  
1a 1a 0a 1a 2a 0a  
3a 2a (22) 1a 1a 2a 1a  
0a 6a Dm 2a 0a (22) 7a  
2a 3a 9a 3a 5a 4a  
4a Da Da 9a Da Da  
Da 0a 2a (22) Da Da 5a  
0a 3a Da 5a Da 4a  
4m Da 3m 8a 9a 5a  
0a 0a 7a 6a 2a 9a  
2a Aa (22) Da Da 5a 1a  
Da Da 1a 4a Da Da  

F5 
H5 
M4 
F4 
H5 
H5 
F5 
F4 
F4 
H4 
F5 
M4 
M4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
17H 10

22 980 € 
23 215 € 
23 825 € 
24 390 € 
24 480 € 
35 370 € 
38 500 € 
41 250 € 
41 800 € 
43 180 € 
44 860 € 
44 990 € 
45 840 € 
46 930 € 
48 130 € 

COURSE 6
PRIX DE BOURBON L'ARCHAMBAULT  

15 Concurrents - Attelé  - 2 950 M - 25 000 Euros

FAVORIS :  6 - 14 - 2 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 3 - 6 - 15 - 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JESSY D'ARCY 
JUDYRA BOISSIERE 
JAPPELOUP TURGOT 
JOKER D'OCCAGNES 
JEREMICE MERITE 
JURAE VET 
JEZABELLE BEZILLAT 
JOYAUX DES ILES 
JOMOLUNGMA 
JUPITER MADRIK 
JOIA FEAT 
JUST D'ERONVILLE 
JADE VENESI 
JACK DES MALBERAUX 
JAMES RULES 

ROUER B. 
RUET B. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
CALLIER P. 
HAON Dav. A. 
THIENNE B. 
MARTENS C. 
BEKAERT D. 
LECANU F. 
TINTILLIER A. 
PELTIER S. 
BARRIER A. 
TERRY C. 

ROUER PH. 
CARPENTIER F. 
ABRIVARD M. 
CURENS G. 
SASSIER M. 
TRIOMPHE Mlle J. 
HAON D. 
BLANC P. 
BOURGOIN B. 
PARTAIX T. 
ROBIN A.H. 
TINTILLIER A. 
BESCHER J. 
ROBIN A.H. 
CURENS G. 

5a 6a 3a (22) 9a 2a 6a  
Da 5a 3a 2a 5a 6a  
2a Da 1a 2a 4a (22) 0a  
5a 0a (22) 5a 2a 6a 5a  
2a 2a Da 8a 1a 8a  
9a 3a 7a 2a Da 1a  
6a 0a Da (22) 8a 7a 4a  
0a 8a 8a (22) 8a 5a 4a  
Da Da 6a 6a Da (22) 0a  
8a 7a 1a 5a 2a (22) Da  
0a 0a Da 0a Da (22) Da  
Da 1a 1a 6a 5a (22) Da  
Da 1a Da Da 3a Da  
3a Da 0a 3a 0a 2a  
5a 6a 6a 1a 0a 9a  

F4 
F4 
M4 
M4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 
H4 
F4 
M4 
F4 
H4 
M4 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
18H 10

5 400 € 
5 595 € 
5 625 € 
5 640 € 
5 565 € 
4 980 € 
5 625 € 
5 625 € 
3 520 € 

 
4 360 € 

750 € 
390 € 

COURSE 8
PRIX DE ROMAGNAT  

13 Concurrents - Attelé  - 2 150 M - 19 500 Euros-Autostart 

FAVORIS :  7 - 1 - 3 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 - 4 - 2 - 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KID SMILE 
KALANDA D'ELVIE 
KALIPETTE JELOCA 
KAROLYNE DE MALAC 
KISS BOY 
KERNO 
KAZAR 
KLARCK DE VANDEL 
KRAKATOA BAR 
KLARA THE BEST 
KANELLE LA RAVELLE 
KARA MARIS 
KARMAGIRLS VISAIS 

LECANU F. 
RUET B. 
DERSOIR J. L. CL. 
DESMIGNEUX F. 
CALLIER P. 
PACHA N. 
ABRIVARD M. 
BAUDOUIN L. 
MARTENS C. 
PELTIER S. 
JANNIER P. 
ROSENZWEIG Jul. 
RIAUD J. M. M. 

LEBLOND S. 
MOURLON R. 
DERSOIR J.L.CL. 
GOUGEON A. 
NIQUE R. 
PACHA N. 
GUARATO S. 
BAUDOUIN J.M. 
MARTENS V. 
PELTIER F.J. 
JANNIER P. 
ROSENZWEIG J. 
RIAUD J.M.M. 

(22) 1a 
7a Da (22) 1a 
Da 1a 
1a Da 6a 
4a 5a 5a Da 7a 2a  
Da 3a 4a 5a 3a 9a 
1a 
8a 1a 
2a Da Da 2a Da 2a  
8a 
4a 0a 2a 6a Da Da 
Da 5a Da 
7a 6a 

M3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 40
PRIX JEAN TORTEL  

11 Concurrents - Monté - 2 950 M - 37 000 Euros

FAVORIS :  4 - 11 - 8 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 1 - 6 - 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                           ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

FINE DU COLOMBIER 
FLAMBEUR DU DIGEON 
ZINCO JET 
FREEDOM DU PARC 
EXTRA BALL 
GRINGO SAVA 
FALKIR BUIZARDERIE 
GIPSY VENESI 
ECKMUHL JACK 
ESPOIR DU RAVARY 
DIERLOV VOLO 

LAFFAY M. 
ROCHARD B. 
GODEY  Hél. 
FRECELLE CL. 
MATHIAS-MAISONNETTE  Tam. 
RAFFESTIN J. 
CALLIER  E. 
DUCRE  M. 
DERSOIR J. L. CL. 
DROMIGNY T. 
DESMIGNEUX F. 

DUPERCHE A. 
GARCIA L. 
LEBLANC F. 
LECELLIER P. 
FOURNIGAULT E. 
RAFFESTIN J. 
ROUER PH. 
DUCHER J.P. 
CORMY M. 
BLANCHON I.P. 
BLANCHON I.P. 

6m 1m 7m 8m (22) 8m 2m  
0a 6a Da 2a 4a Da  
6a (22) 9m 8a 0a 2a 8a  
7m 3m Da 8m 4m (22) 2m  
5m 4m 5m 4m 5m (22) 6m  
3m 5m 4m 8m 9m 7m  
2m 1m 1m 6m 3m Dm  
1m 1m Dm 5m (22) 6m 1m  
7a 8a 7a 7a 6a (22) 6m  
3m 7a 3m 6m 4m 8m  
1m Dm 2m 3m Dm 2m  

99 230 € 
129 220 € 
129 414 € 
131 545 € 
133 690 € 
137 380 € 
137 930 € 
190 880 € 
214 450 € 
216 410 € 
228 390 € 

F8 
H8 
H8 
F8 
F9 
H7 
H8 
F7 
H9 
H9 

H10 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-




